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EDUCATION
	

	2018 – present
	BACHELOR
“University Riinvest”
· [bookmark: _GoBack]SHKENCA KOMPKUTERIKE

	2015 – 2018
	HIGH SCHOOL
“GJIN GAZULLI”
· INFORMATICS

	SKILLS
	

	Specific skills
	· CSS 
· HTML5
· Proficient with MS Word + Excel
· C#
· Java

	Personal qualities
	· Aftesi te mira komunikimi dhe dëgjimi
· Person miqsor dhe gazmor
· Zgjidhës i mirë i problemeve
· Qasje Pozitive 
· Zgjidhës i mirë i problemeve
· Konfiguroni kompjuterët për të komunikuar në një rrjet


	LANGUAGES
	

	
ALBANIAN

	
ENGLISH







